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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____ prot. Prrenjas, më 21.04.2020

Formulari i Njoftimit të Kontratës i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Prrenjas
Adresa Rruga Skënderbej
Tel/Fax 059122404/ 22605

Personi Pergjegjes Zamira Cekrezi

Nr.Kontakti 059122404/ 22605
E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com
Faqja e Internetit -
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim – mallra (Marrëveshje Kuader).

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje karburanti” i ndarë në lote si më
poshtë vijon:Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm)

Loti 2–Blerje benzine

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-56455-04-21-2020
“Blerje karburanti” i ndarë në lote si më poshtë vijon:
Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) REF-56459-04-21-2020
Loti 2–Blerje benzine REF-56463-04-21-2020

5. Fondi limit (Vlera e pritshme e kontratës): 2.299.892 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e
nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) leke pa TVSH, i ndarë në lote si më poshtë vijon:
Loti 1– Blerje nafte (gazoil 10 ppm) me fond limit 2.274.990 (dy million e dyqind e
shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.
Loti 2–Blerje benzine me fond limit 24.902 (njëzet e katër mijë e nentëqind e dy)lekë
pa TVSH.
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:
Kontratat do te jepen brenda periudhës: nga momenti i lidhjes se Marrëveshjes Kuader me
Operatorët ekonomikë të sukseshëm për secilin lot, me afat 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 04/05/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 04/05/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al
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